2

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2023  № 1163

О внесении изменения в Положение о муниципальной геоинформационной системе города Чебоксары, утвержденного постановлением администрации города Чебоксары от 11.03.2013 № 593
В соответствии с постановлением администрации города Чебоксары от 21 января 2019 г. № 71 «Об утверждении муниципальной программы города Чебоксары «Цифровое общество города Чебоксары» и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1.
Внести в Положение о муниципальной геоинформационной системе города Чебоксары, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 11.03.2013 № 593, изменение, изложив пункт 1.1 раздела 1 «Общие положения» в следующей редакции:
«1. Положение о муниципальной геоинформационной системе города Чебоксары разработано в соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», распоряжением Правительства Российской Федерации от 21.08.2006 № 1157-р «О Концепции создания и развития инфраструктуры пространственных данных Российской Федерации», Указом Главы Чувашской Республики от 22.10.2012 № 117 «О мерах по созданию межотраслевой комплексной геоинформационной системы Чувашской Республики», постановлением администрации города Чебоксары от 21.01.2019 № 71 «Об утверждении муниципальной программы города Чебоксары «Цифровое общество города Чебоксары».».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – руководителя аппарата А.Н. Петрова.
Глава администрации города Чебоксары                                          Д.В. Спирин
058-2